της χαμηλότερης τιμής.  

Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 
συμβάσεων (CPV) : 34913000-0, 38000000-5, 24965000-6, 33696600-1, 19500000-1. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται έως του καθαρού ποσού των σαράντα χιλιάδων εξακοσίων 
πενήντα ευρώ (40.650€), μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ήτοι έως του συνολικού ποσού των πενήντα 
χιλιάδων τετρακοσίων έξι ευρώ (50.406€). 

Δεν επιτρέπεται η υποβολή εναλλακτικών προσφορών. 

1.4 Θεσμικό πλαίσιο  

Η ανάθεση και εκτέλεση της σύμβασης διέπεται από την κείμενη νομοθεσία και τις κατ΄ εξουσιοδότηση 
αυτής εκδοθείσες κανονιστικές πράξεις (έστω και αν δεν αναφέρονται ρητά παρακάτω), από τα οριζόμενα